
Nabíječ startovacích akumulátorů NB10

Špička mezi malými nabíječi

W: nabíjení postupně klesajícím

proudem v závislosti na velikosti

napětí nabíjené baterie proudem 5 až

10A až do dosažení plynovacího napětí

nabíjené baterie.

U: nabíjení konstatním napětím. Po

dosažení plynovacího napětí (2.4V/čl.)

nabíjecí proud postupně klesá až se

ustálí na určité malé hodnotě (tzv.

konzervační proud), odpovídající

stavu, kapacitě a stáří baterie. V tomto

okamžiku je možné nabíječ vypnout,

baterii odpojit a začít ji používat.

WU charakteristika

Nabíječ NB10 se na našem trhu úspěšně

prodává již od roku 1998. Za tu dobu

prošel mnoha inovacemi a v současné

době Vám nabízíme jeden z nejlepších

výrobků na českém trhu malých nabíječů

olověných akumulátorů, který vyhovuje

posledním poznatkům v oblasti nabíjení

baterií.

NB10 je svou konstrukcí určen především

pro použití v dílnách motoristů pro

nabíjení olověných startovacích baterií s

kapacitami 35 až 75 Ah včetně gelových

baterií. Může nabíjet baterie trvale

zapojené v obvodech vozidla bez

nebezpečí poškození jakékoliv výbavy

vozu.

Hlavními charakteristikami NB10 je trvalá

odolnost proti přepólování, trvalá odolnost

vůči zkratu na výstupu a ochrana proti

přehřátí pomocí teplotní pojistky na

transformátoru, která zabezpečuje

odpojení nabíječe při jeho poruše nebo

jeli vadná baterie. Výhodou je dvojitá

izolace přístroje, vysoká účinnost při

malých rozměrech, minimální obsluha a

nulová údržba.

Elektronické řízení nabíječe přispívá k

šetrnějšímu nabíjení baterie a tím

prodlužuje její životnost. Nabíječ přesně

stabilizuje plynovací napětí baterie, takže

může být zapnutý trvale připojen k

nabíjené baterii a pak pracuje v režimu

konzervace bez nežádoucího přebíjení

baterie.


